DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO I VENTANIA, 30 DE DEZEMBRO DE 2020 EDIÇÃO N° 186

PUBLICAÇÃO DIÁRIA

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano I – Edição n° 186 – Ventania, 30 de dezembro de 2020
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
 Página 2 de 2

EXTRATO DE ADITIVO PRAZO DO CONTRATO

PARA FINS DE PUBLICAÇÃO
Vigência

Início Término
30/12/2020 31/12/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA
CONTRATADA: CENTRO DE IMAGEM DE CASTRO LTDA - ME
NATUREZA: CONTRATO N° 140/2019 - REF. PREGÃO 36/2018
OBJETO:
DATA

SERVIÇOS DE EXAMES DE IMAGEM
30/12/2020

EXTRATO DE ADITIVO PRAZO DO CONTRATO

PARA FINS DE PUBLICAÇÃO
Vigência

Início Término
30/12/2020 31/12/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA
CONTRATADA: MED-ABM CLINICA MÉDICA E RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA
NATUREZA: CONTRATO N° 138/2019 - REF. PREGÃO 36/2018
OBJETO:
DATA

SERVIÇOS DE EXAMES DE IMAGEM
30/12/2020

EXTRATO DE ADITIVO PRAZO DO CONTRATO

PARA FINS DE PUBLICAÇÃO
Vigência

Início Término
30/12/2020 31/12/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA
CONTRATADA: MED-ABM CLINICA MÉDICA E RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA
NATUREZA: CONTRATO N° 139/2019 - REF. PREGÃO 36/2018
OBJETO:
DATA

SERVIÇOS EXAMES DE IMAGEM
30/12/2020

EXTRATO DE ADITIVO PRAZO DO CONTRATO

PARA FINS DE PUBLICAÇÃO
Vigência

Início Término
30/12/2020 31/12/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA
CONTRATADA: S.I2.M - SISTEMA INTEGRADO DE SERVIÇOS DE RAIOS-X E DIAGNÓSTICOS POR IMAGEM LTDA
NATUREZA: CONTRATO N° 136/2019 - REF. PREGÃO 36/2018
OBJETO:
DATA

SERVIÇOS DE EXAMES DE IMAGEM
30/12/2020

EXTRATO DE ADITIVO PRAZO DO CONTRATO

PARA FINS DE PUBLICAÇÃO
Vigência

Início Término
30/12/2020 31/12/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA
CONTRATADA: LEME E SILVA DIAGNÓSTICOS MÉDICOS LTDA
NATUREZA: CONTRATO N° 137/2019 - REF. PREGÃO 36/2018
OBJETO:
DATA

SERVIÇOS DE EXAMES DE IMAGEM
30/12/2020

EXTRATO DE ADITIVO PRAZO DO CONTRATO

PARA FINS DE PUBLICAÇÃO
Vigência

Início Término
30/12/2020 31/12/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA
CONTRATADA: CLOVIS MARINS BRACISIEWICZ-ME
NATUREZA: CONTRATO N° 63/2019 - REF. PREGÃO 2/2019
OBJETO:
DATA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ALINHAMENTO BALANCEAMENTO E CAMBAGEM
30/12/2020

EXTRATO DE ADITIVO PRAZO DO CONTRATO

PARA FINS DE PUBLICAÇÃO
Vigência

Início Término
30/12/2020 31/12/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA
CONTRATADA: TOMODATY COMERCIO DE GAS LTDA
NATUREZA: CONTRATO N° 70/2018 - REF. PREGÃO 26/2018
OBJETO:
DATA

AQUISIÇÃO DE GÁS DE COZINHA GLP
30/12/2020

	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2020-12-30T17:19:33-0300
	MUNICIPIO DE VENTANIA

		2020-12-30T17:19:55-0300
	MUNICIPIO DE VENTANIA